Excepcionais,  inscrita  no CNPJ sob nº 89.932.131/0001-10,  situada na Rua Aimoré,  nº  125,

nesta cidade.

§ 1º - Os recursos financeiros mencionados no caput deste artigo, a serem repassados a

Entidade, através de Termo de Fomento, e totalizarão o valor de R$192.394,12 (cento e noventa

e dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e doze centavos), destinados ao custeio de parte

das despesas referentes a escolarização junto a Educação Especial de nosso Município e para

alunos de Atendimento Educacional Especializado – AEE, junto a instituição durante o ano de

2019.

§ 2º - O auxílio será concedido em 8 (oito) parcelas, mensais, no valor de R$24.049,27

(vinte e quatro mil quarenta e nove reais e vinte e sete centavos), cada, sendo a primeira parcela

paga em até 10 dias após a assinatura do termo, e as demais parcelas até o quinto dia útil do

mês subsequente.

Art.2º -  Em contrapartida, a Entidade compromete-se a dar continuidade no atendimento